
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  MTV Köln V R

I II III IV V VI Punkte
11 18 23 19 6 24

25

╳

15
2
19

3
20

7
24

9
25

14 Auszeit

Ende
12:30 B  MTV Köln VI S

I II III IV V VI Punkte
10 3 20 2 8 17

1314 12
12:23 12:23

0
10

1
11

2
12

6
13

7 9 Auszeit

7:14
12:21

S
A
T
Z

2

Start
12:33 B  MTV Köln VI R

I II III IV V VI Punkte
11 12 1 20 14 8

222
16:23

╳

9
22

1
10

4
11

5
12

7
14

8
16

Auszeit

12:19

Ende
12:55 A  MTV Köln V S

I II III IV V VI Punkte
18 23 19 6 24 11

25

0
15
25

2
16

4
17

8
19

11
22

12
23

Auszeit

23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58 A  MTV Köln V R

I II III IV V VI Punkte
11 18 23 19 6 24

2516
21:20

╳

15
4
17

6
19

9
22

11
25

14 Auszeit

Ende
13:21 B  MTV Köln VI S

I II III IV V VI Punkte
12 1 20 2 3 11

2114 10
9:14 9:14

1
14

3
18

4
20

6
21

9 12 Auszeit

20:21
21:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

B  MTV Köln VI vs. MTV Köln V A
Spiel 23 11.12.2022 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln VI 12/14
1 Güvercin, Alena X
2 Yilmaz, Ayca Melda X
3 Dasbach, Camino X
5 Odenthal, Berit
7 Aydogmus, Rabia X
8 Dönmez, Feyza X

10 Deniz, Ayse X
11 Frohneberg, Johanna… X
12 Triphaus, Hannah X
14 Dizdar, Edina X
17 Kommer, Julia X
20 Specht, Madeline Marie X
B  Libero
7 Aydogmus, Rabia X
B  Offizielle
T Ladwig, Theresa E

C

A  MTV Köln V 10/14
3 Dobisch, ElizaMatthia
4 Atug, Liza
6 Rabe, Mara X
8 Dinslaken, Nele

11 Fichte, Clara X
16 Olk, Jessica X
18 Herbst, Joelle X
19 Hujer, Johanna X
23 Rüdiger, Hannah X
24 Kreß, Patricia X
A  Libero
A  Offizielle
T Peters, Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Köln VI MTV Köln V A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 13 1 30 25 1 0 0
1 1 0 22 2 22 25 1 0 1
2 2 0 21 3 23 25 1 1 0

4
5

5 5 0 56 75 75 3 1 1
Start: 12:00 Ende: 13:21 Dauer: 1:21

Sieger: MTV Köln V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holst, Carsten 1
2 Brbatovci, Samira 2

Schreiber 3
Schr. Katzuba, Luisa 4

Assist. Christenfedt, Maja

Dokument erstellt: 11.12.2022 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


