

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

B MTV Köln VI vs. MTV Köln V A

Spiel 23

11.12.2022 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln





S	Start B MTV Köln VI						R	En 12:	de :55	(A	S			
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	12	1	20	14	8		18	23	19	6	24	11	
					2		22							25
Z					16:23									
2	ΣX	1	4	5.0	7	8		0_	2	4	8	11	12 23	Auszeit
	6 (1)	10	11	12	14	16	12:19	15 25	16	17	19	22	23	23:20

				S		art :58	A MTV Köln V			R	En 13:		B MTV Köln VI				s	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
g				11	18	23	19	6	24		12	1	20	2	3	11		
lin		S	pielernr.	П		16					25	14			10			21
ufstellun	Auswechsel-			Z		21:20						9:14			9:14			
Ā	Spielei S		Spielstand															
		1.	5.	2	χĮ	4	6	9	11 25	14	Auszeit			4	6 (1)	9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	17	19	22	<u>ئ</u>			14	18	20	21)			20:21 21:24

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
TZ														
4							Auszeit							Auszeit
4														

T Ladwig, Theresa

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
llur		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	MTV Köln VI 12	/14	A	MTV Köln V 1	L0/14
1	© Güvercin, Alena	Х	3	Dobisch, ElizaMatthia	
2	Yilmaz, Ayca Melda	Х	4	Atug, Liza	
3	Dasbach, Camino	Х	6	Rabe, Mara	Х
5	Odenthal, Berit		8	Dinslaken, Nele	
7	Aydogmus, Rabia	Х	11	Fichte, Clara	Χ
8	Dönmez, Feyza	Χ	16	Olk, Jessica	Х
10	Deniz, Ayse	Χ	18	Herbst, Joelle	Х
11	Frohneberg, Johanna	Χ	19	Hujer, Johanna	Х
12	Triphaus, Hannah	Х	23	Rüdiger, Hannah	Х
14	Dizdar, Edina	Х	24	©Kreß, Patricia	Х
17	Kommer, Julia	Х	(A)	Libero	
20	Specht, Madeline Marie	Х	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
B	Libero		$\frac{2}{1}$	Peters, Jörg	\top
7	Aydogmus, Rabia	Х	-	,	
B	Offizielle				

Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergeb		
	(iln VI					
	Α	W	G	Р	Satz		
	2	2	0	13	1		
	1	1	0	22	2		
	2	2	0	21	3		
					4		
					5		
	5	5	0	56			
	_				_		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Holst, Carsten	1	
2	Brbatovci, Samira	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Katzuba, Luisa	4	
Assist.	Christenfedt, Maja		

_	シ		•	• .				٠.	/	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	2	0	13	1	30	25	1	0	0	
1	1	0	22	2	22	25	1	0	1	
2	2	0	21	3	23	25	1	1	0	
				4						
				5						
5	5	0	56		75	75	3	1	1	
S	art	: 12	2:00	Ende:	13:21	Dai	1:2	21		
Sieger: MTV Köln V										

MTV Köln V (A)

Dokument erstellt: 11.12.2022 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de